
1 

 

 

 

SPORTOVNÍ KLUB VIKTORIE 

ZAPSANÝ SPOLEK  
Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov 

IČO: 270 49 752, bankovní spojení: ČSOB Rumburk: 232726230/0300 

Tel: 777 733 022, e-mail: mrazkovakat@seznam.cz, skviktorie@seznam.cz  

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI 

SPORTOVNÍHO KLUBU VIKTORIE  

ROK 

2015 

  
 Část I. – Základní údaje o sportovním klub 

 Část II. – Údaje o aktivitách klubu 

 Část III. – Úspěch sportovního klubu  

 Část IV. – Základní údaje o hospodaření sportovního klubu. 

 Část V. – Údaje o předložených a klubem realizovaných projektech 

financovaných z cizích zdrojů. 

mailto:mrazkovakat@seznam.cz
mailto:skviktorie@seznam.cz


2 

 

Část I. 

Základní údaje o sportovním klubu 
 

Název SK SK Viktorie, z.s. 

Adresa SK Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov 

IČ SK 270 49 752 

Telefonní kontakt 777 733 022 

Adresa pro dálkový kontakt skviktorie@seznam.cz, 

mrazkovakat@seznam.cz  

Webové stránky www.skviktorie.cz 

Počet členů  85 

Předseda statutárního orgánu Bc. Kateřina Mrázková 

Členové statutárního orgánu: Ing. Jiří Votoček 

Libuše Havlová 

Ing. Daniela Petroušková 

Petra Kelucová  

Kontrolní výbor Ing. Zuzana Dinhová 

Hana Lališová  

Brigita Čiháková  

 

Charakteristika sportovního klubu 

 
Sportovní klub Viktorie se specializuje na oblast sportovního aerobiku, step 

aerobiku, pohybových skladeb a základů gymnastiky. Sportovní klub byl 

založen Bc. Kateřinou Mrázkovou v roce 2005, v roce 2006 se stal občanským 

sdružením a v roce 2014 byl transformován na zapsaný spolek.  

Klub začínal s 20-ti členy a působil ve městě Jiříkov a Rumburk. V dnešní době 

má 85 členů a působí pouze na území města Jiříkov, jehož členové nejsou pouze 

děti a mládež z dané obce, ale na jednotlivé hodiny aerobiku dojíždějí i děti 

z odlehlých lokalit Šluknovského výběžku (Rumburk, Šluknov, Varnsdorfu aj.).  

Sportovní klub navštěvují děti  ve věku od 4 – 15 let a mládež od 15 – 26 let 

z různě sociálně a společensky situovaných rodin, pracujeme i s dětmi 

ohrožených sociálním vyloučením, ale i s dětmi různých národnostních menšin. 

Můžeme se také pyšnit i týmem seniorek. 

Sportovní klub Viktorie má pravidelné hodiny aerobiku pro děti a mládež ve 

dnech pondělí až čtvrtek v rozsahu 3 – 4 hodiny týdně, v rozdělení na jednotlivé 

mailto:skviktorie@seznam.cz
mailto:mrazkovakat@seznam.cz
http://www.skviktorie.cz/


3 

 

věkové skupiny. Zároveň pořádá pro děti a mládež doplňující akce se 

zaměřením na sport a využití volného času (př. klubové soutěže nejen ve step 

aerobiku, kulturní vystoupení, víkendová soustředění, letní tábory, stanování, 

aj.).  

 

Část II. 

Údaje o aktivitách sportovního klubu. 

 

Sportovní klub Viktorie pořádá akce určené nejen členkám klubu, ale i pro 

širokou veřejnost. Veškeré informace k akcím pořádaným sportovním klubem 

jsou vždy zveřejněny na webových stránkách našeho klub (www.skviktorie.cz ). 

Akce jsou vždy sportovně zaměřené s cílem upevnit u dětí zdravý styl života. 

Sportovní klub se každým rokem zúčastňuje celorepublikových soutěží a 

přehlídek ve step aerobiku a připravuje kulturní vystoupení v místních lokalitách 

(Jiříkov, Rumburk, Filipov, Krásná Lípa, Šluknov…), kde se prezentuje svými 

dovednostmi v této oblasti. 

Všechny akce sportovního klubu jsou dokumentovány ve fotokronice. Pro 

zájemce je také možné, je shlédnout na webových stránkách sportovního klubu. 

 

Akce pořádané sportovním klubem v roce 2015 

 Přípravné víkendy TJ Sokol Filipov 2015 

 Den dětí v Jiříkově 2015 

 Akademie SK Viktorie DK Střelnice Rumburk 2015 

 Rozloučení stanování na Racku 2015 

 Letní tábor s aerobikem v Doksech 2015 

 Zapojení do projektu a školení trenérek „Děti na startu“ 

 Kondiční víkend TJ Sokol Filipov 2015 

 Sportovní hry SK Viktorie 2015 

 Turistický výlet na rozhlednu Tanečnice 2015 

 Inspirační víkend v Jiřetíně pod Jedlovou 2015 

 Mikulášské cvičení TJ Sokol Filipov 2015 

 Vánoční řádění v plaveckém bazéně Rumburk 2015 

 

 

 



4 

 

Soutěže a přehlídky, kterých se sportovní klub v roce 2015 zúčastnil: 

 Ligová soutěž Žij pohybem Praha 2015 

 Ligová soutěž Bohemia aerobic tour 2015  

 III. VT Fitness týmy FISAF – Varnsdorf 2015  

 Vystoupení na akcích pořádané městem Jiříkov (jarmark, Den seniorů, 

Den otevřených dveří ZŠ Jiříkov…),  

 Vystoupení na otevření MŠ Jiříkov  

 

 



5 

 

 

Část III. 

Sportovní úspěchy klubu. 
 

1) Žij pohybem  

Ligová soutěž Žij pohybem, kde soutěžní týmy z celé ČR, za svou účast a 

úspěch v jednotlivých kolech získávají cenné body do celkového pořadí. Soutěž 

probíhala v Praze na ZŠ Pertoldova Modřany, finále se konalo v Kongresovém 

centru Praha. Celkový počet kol, které tato soutěž v roce 2015 měla, byly čtyři. 

Soutěž je to celorepubliková, pořádaná v různých kategorii sportovního aerobiku 

(team show, fitness, step, pódiovky…).  

 

Věkové kategorie: 

 4  - 7 let  

 8 – 10 let  

 11 – 14 let 

 15 – 26 let  

 26 – 35 let  

 36 a více let  

 

 

 

 

Soutěžní kategorie: 

 Podle velikosti: 

- Small týmy 

- Big týmy 

 Podle pomůcek 

- Bez náčiní 

- S náčiním 

- Sport týmy 

- Zumba týmy 

- Step týmy 

 

Výsledky Sportovního klub Viktorie v dané soutěži v roce 2015 

 

1. kolo soutěže 14. 3. 2015 

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 1. místo 

                                           skladba Katy Perry: 3. místo 

 Kategorie step 11 – 14 let: skladba Mama Mia: 1. místo (B) 

             skladba Mixérky: 2. místo (C) 

             skladba Agentky: 4. místo 

 Kategorie step 15 - 26 let: skladba DJ-ky: 4. místo 

 Kategorie step 36 a více let: skladba Kabáti: 4. místo 

 



6 

 

2. kolo soutěže 25. 4. 2015 

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 3. místo 

                                           skladba Katy Perry: 4. místo 

 Kategorie step 11 – 14 let: skladba Mama Mia: 4. místo (B) 

             skladba Mixérky: 2. místo (C) 

             skladba Agentky: 6. místo 

 Kategorie step 15 - 26 let: skladba DJ-ky: 3. místo 

 Kategorie step 36 a více let: skladba Kabáti: 2. místo 

 

3. kolo soutěže 23. 5. 2015 

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 1. místo 

                                           skladba Katy Perry: 3. místo 

 Kategorie step 11 – 14 let: skladba Mama Mia: 3. místo (B) 

             skladba Mixérky: 6. místo (B) 

             skladba Agentky: 5. místo 

 Kategorie step 15 - 26 let: skladba DJ-ky: 4. místo 

 Kategorie step 36 a více let: skladba Kabáti: 2. místo 

 

 

4. kolo soutěže finále 16. 6. 2015 

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 2. místo 

                                           skladba Katy Perry: 3. místo 

 Kategorie step 11 – 14 let: skladba Mama Mia: 3. místo (C) 

             skladba Mixérky: 7. místo (B) 

             skladba Agentky: 3. místo 

 Kategorie step 15 - 26 let: skladba DJ-ky: 3. místo 

 Kategorie step 36 a více let: skladba Kabáti: 3. místo 

 

 

Celkové pořadí Žij pohybem:  

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 1. místo – zlatá pohár 

                                           skladba Katy Perry: 2. místo – stříbrný pohár 

 Kategorie step 15 - 26 let: skladba DJ-ky: 3. místo- bronzový pohár  

 Kategorie step 36 a více let: skladba Kabáti: 3. místo – bronzový pohár 

 

 



7 

 

2) Ligová soutěž Bohemia aerobik tour 2015 

Celorepubliková soutěž, která probíhá v 6 kolech.  

 

Bohemia aerobik tour: Náchod  

Kategorie step 

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 3. místo 

                                           skladba Katy Perry: 4. místo 

 Kategorie step 11 – 13 let: skladba Mama mia: 9. místo 

             skladba Mixérky: 7. místo 

            skladba Agentky: 6. místo  

 Kategorie step 17 a více let: skladba DJ -ky: 4. místo  

                                               Skladba Kabáti: 5. místo  

Kategorie komerčního aerobiku 

 Kategorie do 6,4 let: skladba Kočičky: . místo 

 Kategorie do 8,4 let: skladba Duhové víly: 1. místo  

              

 

 

Bohemia aerobik tour: Nymburk 

Kategorie step 

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 7. místo 

                                           skladba Katy Perry: 4. místo 

 Kategorie step 11 – 13 let: skladba Mama mia: 11. místo 

             skladba Mixérky: 12. místo 

             

 Kategorie step 17 a více let: skladba DJ -ky: 5. místo  

                                                

Kategorie komerčního aerobiku 

 Kategorie do 6,4 let: skladba Kočičky: 3. místo 

 Kategorie do 8,4 let: skladba Duhové víly: 1. místo  

 

 

 

 

 

 



8 

 

Bohemia aerobik tour: Jičín 

Kategorie step 

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 5. místo 

                                           skladba Katy Perry: 4. místo 

 Kategorie step 11 – 13 let: skladba Mama mia: 7. místo 

             skladba Mixérky: 6. místo 

            skladba Agentky: 5. místo  

 Kategorie step 17 a více let: skladba DJ -ky: 3. místo  

                                               Skladba Kabáti: 5. místo  

Kategorie komerčního aerobiku 

 Kategorie do 6,4 let: skladba Kočičky: 1. místo 

 Kategorie do 8,4 let: skladba Duhové víly: 3. místo  

 

Bohemia aerobic tour: Kutná Hora  

Kategorie step 

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 3. místo 

                                           

Kategorie komerčního aerobiku 

 Kategorie do 6,4 let: skladba Kočičky: 2. místo 

 Kategorie do 8,4 let: skladba Duhové víly:2. místo  

 

Bohemia aerobic tour: Hradec Králové  

 Kategorie step 

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 5. místo 

                                           skladba Katy Perry: 6. místo 

 Kategorie step 11 – 13 let: skladba Mama mia: 5. místo 

             skladba Mixérky: 6. místo 

            skladba Agentky: 5. místo  

 Kategorie step 17 a více let: skladba DJ -ky: 4. místo  

                                               Skladba Kabáti: 6. místo  

Kategorie komerčního aerobiku 

 Kategorie do 6,4 let: skladba Kočičky: 5. místo 

 Kategorie do 8,4 let: skladba Duhové víly: 4. místo  

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

Bohemia aerobic tour: Finále Náchod:  

Kategorie step 

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Dance step: 4. místo 

                                           skladba Katy Perry: 3. místo 

 Kategorie step 11 – 13 let: skladba Mama mia: 6. místo 

             skladba Mixérky: 5. místo 

            skladba Agentky: 5. místo  

 Kategorie step 17 a více let: skladba DJ -ky: 4. místo  

                                               Skladba Kabáti: 6. místo  

Kategorie komerčního aerobiku 

 Kategorie do 6,4 let: skladba Kočičky: 3. místo 

 Kategorie do 8,4 let: skladba Duhové víly: 4. místo  

 

Celkové výsledky:  

Bronzový pohár skladba Katy Perry: 3. místo  

Bronzový pohár skladba Kočičky: 3. místo  

 

3) III. VT Fitness týmy Varnsdorf 24. 5. 2015 

Celorepubliková soutěž, která je pořádána FISAF a SK VIKTORIÍ.  

 Kategorie step 8 – 10 let: skladba Katy Perry: 1. místo 

                                          Skladba Dance step: 2. místo                                      

 Kategorie step 11 – 13 let: skladba Mama Mia: 1. místo 

 

 

 

ÚSPĚCH:  

Vítězky celorepublikové soutěže Žij pohybem, zlatý a stříbrný pohár v kategorii 

step 8 – 10 let.  

V kategorii step 15 – 26 let krásný bronzový pohár za 3. místo, stejně tak 

v kategorii nad 36 let.  

Soutěž Bohemia aerobik tour 2 x bronzové místo a dva krásné poháry.  



10 

 

 

  



11 

 

 

Část IV. 

Základní údaje o hospodaření sportovního klubu. 

 

Transformací občanského sdružení na zapsaný spolek a změnou právního rámce 

v České republice pro fungování těchto spolků se SK Viktorie z.s. stala 

právnickou osobou s povinností vést podvojné účetnictví.  

Výsledek hospodaření sportovního klubu je uveden v jednotlivých tabulkách 

odděleně. 

 

Výnosy sportovního klubu v tis. Kč.: 

Členské příspěvky, lektorné 2015 240,- 

Sponzorské dary, příjmy z vystoupení  49,- 

Dotace a granty (Ústecký kraj, město Jiříkov, 

Varnsdorf, Šluknov..) 
133,- 

Příjmy od rodičů (příspěvky na dopravu, 

příspěvky na dresy, závodní obuv, klubové 

oblečení…)   

263,- 

Letní tábor 2014 118,- 

Přípravná víkendová soustředění, inspirační 

víkendy 2014  
42,- 

Ostatní příjmy 5,- 

Kladné úroky banky 0,- 

Výnosy celkem: 850,- 

 

Náklady sportovního klubu v tis. Kč: 

Doprava na závody 90,- 

Startovné na soutěžích 115,- 

Dresy, sport. Oblečení, sportovní obuv 96,- 

Kancelářské potřeby, drobný spotřební 

materiál 
28,- 

Letní tábor – ubytování, stravné, drobný 

materiál 
120,- 

Inspirační víkend Jedlová, přípravné víkendy 

(ubytování, strava, drobný materiál…) 
39,- 

Master Class + Česko se hýbe – Varnsdorf 

2015 
55,- 

Mzdové náklady 170,- 

Daně 1,- 



12 

 

Cestovné, PHM 8,- 

Školení aerobiku  12,- 

Poštovné, mobil, internet 18,- 

Členské příspěvky – ČASPV, ŽP 16,- 

Pronájem tělocvičny  18,- 

Finanční náklady (úroky, popl. pojištění..) 1,- 

Náklady celkem:  787,- 

 

 

Část V. 

Údaje o předložených a klubem realizovaných projektech 

financovaných z cizích zdrojů. 
 

 Název projektu Finanční prostředky 

Ústecký kraj O pohár Města 

Varnsdorf 2015 

30 000,- 

Ústecký kraj Letní tábor s aerobikem 

2015 

30 000,- 

Město Jiříkov Sportujeme pro radost 

2015 

50 000,- 

Město Varnsdorf O pohár Města 

Varnsdorf 2015 

7 000,- 

Město Šluknov  Sportujeme pro radost 

2015 

16 000,- 

 

  



13 

 

 


